
Zarządzenie 136/2024

Zarządzenie 136/2024

Zarządzenie Nr 136/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 25.06.2024r.
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 73/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 23.04.2024r. w sprawie wprowadzenia
regulaminu finansowania w 2024 r. zabiegów sterylizacji/kastracji oraz trwałego znakowania psów/kotów posiadających
właścicieli będących mieszkańcami Gminy Chorzele oraz kotów wolnożyjących bytujących na terenie Gminy Chorzele.

 
            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609

t.j.) oraz „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy
Chorzele w 2024 roku” przyjętego Uchwałą Nr 500/LXXVI/24 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27.02.2024r. zarządzam co

następuje:
§1.

Ulega zmianie treść §8 Zarządzenia Nr 73/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 23.04.2024 r. w sprawie
wprowadzenia regulaminu finansowania w 2024 r. zabiegów sterylizacji/kastracji oraz trwałego znakowania psów/kotów

posiadających właścicieli będących mieszkańcami Gminy Chorzele oraz kotów wolnożyjących bytujących na terenie Gminy
Chorzele, który otrzymuje brzmienie:

 
„Wnioski o sfinansowanie zabiegów sterylizacji/kastracji oraz znakowania psów/kotów właścicielskich oraz kotów

wolnożyjących można składać od 25.04.2024r. do 16.08.2024r. lub do wcześniejszego wyczerpania puli środków pieniężnych
przeznaczonych na ten cel.”

 
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele.
 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


